



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Ruby A/S

Klostergade 3, 4200 Slagelse

CVR-nr. 30 61 06 44

## Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Jesper Ruby  
Dirigent



## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ruby A/S Klostergade 3 4200 Slagelse
	CVR-nr.: 30 61 06 44
	Stiftet: 13. juli 2007
	Hjemsted: Slagelse
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 9. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Jesper Ruby Karin Ruby Jens Ruby
<b>Direktion</b>	Jesper Ruby
<b>Revisor</b>	Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er tømrervirksomhed. Der er endvidere opført 3 ejendomme, som alle er lejet ud, og som forventes solgt inden for en kortere årrække.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 650.295 kr. mod 690.897 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 150.227 kr. mod 236.720 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>650.295</b>	<b>690.897</b>
1 Personaleomkostninger	-304.255	-305.075
Andre driftsomkostninger	<u>-31.374</u>	<u>-39.563</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>314.666</b>	<b>346.259</b>
Andre finansielle indtægter	8.686	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-129.631</u>	<u>-96.943</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>193.721</b>	<b>249.316</b>
Skat af årets resultat	<u>-43.494</u>	<u>-12.596</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>150.227</b>	<b>236.720</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>150.227</u>	<u>236.720</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>150.227</b>	<b>236.720</b>



## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>5.033.596</u>	<u>4.566.682</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>5.033.596</u>	<u>4.566.682</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	168.573	54.655
3	Igangværende arbejder for fremmed regning	133.139	1.389
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>108.621</u>	<u>109.406</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>410.333</u>	<u>165.450</u>
	Likvide beholdninger	<u>250.359</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.694.288</u></b>	<b><u>4.732.132</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.694.288</u></b>	<b><u>4.732.132</u></b>





## Balance 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	500.000	500.000
5 Overført resultat	166.108	15.880
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>666.108</b>	<b>515.880</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	3.842.569	2.600.000
Deposita	25.200	0
Selskabsskat	0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.867.769	2.600.000
6 Gældsforpligtelser	41.705	0
Gæld til pengeinstitutter	0	314.844
Modtagne forudbetalinger fra kunder	25.200	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	254.976	311.258
Selskabsskat	43.494	12.596
Anden gæld	795.036	977.554
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.160.411	1.616.252
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.028.180</b>	<b>4.216.252</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.694.288</b>	<b>4.732.132</b>
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		



## Noter

---

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	298.878	298.920
Andre omkostninger til social sikring	5.377	6.155
	<u>304.255</u>	<u>305.075</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	129.631	96.943
	<u>129.631</u>	<u>96.943</u>
	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
<b>3. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	133.139	1.389
Modtagne acontobetalinge	0	0
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<u>133.139</u>	<u>1.389</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)	133.139	1.389
	<u>133.139</u>	<u>1.389</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Aktiekapitalen består af 1.000 aktier a 500 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober	15.881	-220.840
Årets overførte overskud eller underskud	150.227	236.720
	<u>166.108</u>	<u>15.880</u>



## Noter

---

### 6. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 30/9 2016</u>	<u>Gæld i alt 30/9 2015</u>
Gæld til realkreditinstitutter	41.705	3.390.746	3.884.273	2.600.000
	<u>41.705</u>	<u>3.390.746</u>	<u>3.884.273</u>	<u>2.600.000</u>

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.923 t.kr., er der givet pant i selskabets ejendomme klassificeret under varebeholdninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2016 udgør t.kr. 5.034.


